פסק דין

בפני ערעור על החלטת בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקוה ב- תתע 12560-06-22 מיום 18.5.23 לפיה נדחתה בקשת המערער מיום 25.2.23 לביטול פסק דין שניתן בהיעדרו ביום 3.7.22, בגדרו הורשע בכך שהרשה לנהוג ברכב שבשליטתו לאדם ללא רישיון נהיגה, עבירה לפי סעיף 10(ב) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א- 1961 (להלן - פקודת התעבורה), והוטלו עליו 8 חדשי פסילת רישיון נהיגה, פסילה מותנית, וקנס בסך של 4000 ₪.

על פי עובדות כתב האישום ביום 2.5.22 בשעה 17:21 ברחוב הברוש, באזור התעשייה בשוהם, התיר המערער לאחר, ללא רישיון נהיגה, לנהוג ברכב משא פתוח דופן הידראולית.

בית משפט קמא, יחליט כחוכמתו, אם יש מקום להורות על ביטול פסק הדין או לקיימו, ואין אני מביע כל עמדה לעניין זה.

עד מתן ההחלטה בבית משפט קמא, מעוכב ביצוע העונש שנקבע בגזר הדין שניתן ביום 3.7.23.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים ולמזכירות בית המשפט קמא.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשפ"ג, 14 יולי 2023, בהיעדר הצדדים.